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EXERCICIO: 2019

PERIODO: MARCO

PASSIVO

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalente de Caixa
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

ATIVO NAO CIRCULANTE
Ativo Realizavel a Longo Prazo

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

41.821.262,44

27.513.104,44
14.308.158,00

0,00
0,00

19.339.119,95

41.990.927,03

30.220.007,62
11.770.919,41

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE

23.543.271,63

23.456.966,98
86.304,65

0,00

28.479.354,72

28.479.354,72
0,00

0,00

0,00

TOTAL DO PASSIVO

23.543.271,63

28.479.354,72

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

133.871.625.32

Resultados Acumulados

13.629.696,43

25.918.241,93

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

13.629.696,43

25.918.241,93 ‘

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

23.987.414,33

121.464.955,70

TOTAL

61.160.382,39

175.862.552.35

TOTAL

61.160.382,39

175.862.552,35

ATIVO FINANCEIRO

41.158.853,79

41.328.518,38

PASSIVO FINANCEIRO

22.292.693,50

27.315.081,24

ATIVO PERMANENTE

662.408,65

662.408,65

PASSIVO PERMANENTE

1.250.578,13

1.164.273,48

SALDO PATRIMONIAL

18.277.990,81

13.511.572,31




